

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii totale a acoperisului la IP Gimnaziul "Nicolae Holban", din s.Scorteni, rl Telenesti.

Valoarea de deviz 956 695,287 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,419	54,00	76,626
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,492	54,00	728,568
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,623	54,00	195,642
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	101,926	54,00	5 504,004
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	438,640	54,00	23 686,560
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,076	54,00	58,104
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,000	54,00	2 430,000
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,750	54,00	364,500
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	250,352	54,00	13 519,008
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 805,574	54,00	97 500,996
11.	7422010060100	Timplar	h-om	115,647	54,00	6 244,938
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	952,320	52,00	49 520,640
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,656	52,00	970,112
		Total manopera				200 799,698

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,901	7,00	27,307
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,890	0,00	0,000
				1,471	280,00	411,880
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,383	6 500,00	93 489,500
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,095	6 500,00	617,500
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,580	6 500,00	16 770,000
6.	2010237318750	Distantieri	buc	43,470	0,01	0,435
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,630	650,00	1 059,500
8.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,109	190,00	1 350,710
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	28,832	18,00	518,976
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	16,960	22,00	373,120
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	28,350	14,00	396,900
12.	24132173000101	Cleme d87	buc	10,200	15,00	153,000
13.	24132173009010	Cleme d87	buc	5,100	15,00	76,500
14.	241321735	Cleme d100	buc	51,000	15,00	765,000
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	27,000	33,00	891,000
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,766	70,00	53,620
17.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,204	35,00	7,140
18.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	113,632	18,00	2 045,376
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,269	160,00	43,040
20.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	118,914	5,00	594,570
21.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	33,242	25,00	831,050
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	585,000	0,00	0,000
				453,352	3,00	1 360,056
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,009	4 000,00	36,000
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,370	3,00	7,110

25.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,181	1 050,00	190,050
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,475	1 050,00	2 598,750
27.	26661228003555	Element de inchidere 150	buc	31,724	30,00	951,720
28.	2666122800555	Element de inchidere 125	buc	14,214	30,00	426,420
29.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	5,213	35,00	182,455
30.	26743123549026	Coame din aluminiu	m	7,400	50,00	370,000
31.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,652	6,00	3,912
32.	26821132600470	Membrane bituminoase (ЭКП+ЭПП)	m2	108,675	65,00	7 063,875
33.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (bariera antivapori)	m2	1 341,458	7,00	9 390,206
34.	2682132601626	Carton bitumat	m2	15,080	7,00	105,560
35.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata 0.45mm	m2	1 367,506	135,00	184 613,310
36.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	55,796	25,00	1 394,900
37.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	713,481	25,00	17 837,025
38.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,524	27,00	122,148
39.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass d87	m	21,420	60,00	1 285,200
40.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125	m	43,260	60,00	2 595,600
41.	27104063118001	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 125	m	31,364	60,00	1 881,840
42.	271040633118800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass 150	m	166,551	60,00	9 993,060
43.	271045726	Burlan rotund prefabricat tip brass d87	m	10,710	60,00	642,600
44.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,725	27,00	19,575
45.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	386,469	24,00	9 275,256
46.	27160406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d100	m	107,100	60,00	6 426,000
47.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,449	27,00	39,123
48.	27431223549026	Opritori de zapada din aluminiu	m	30,660	50,00	1 533,000
49.	27431723549026	Coame din aluminiu	m	92,800	50,00	4 640,000
50.	27435123549026	Opritori de zapada din aluminiu	m	193,880	50,00	9 694,000
51.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,508	22,00	33,176
52.	28175274000502	Cot burlan d100	buc	51,000	45,00	2 295,000
53.	2873122004100	Plase sudate	kg	146,349	27,00	3 951,423
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	135,901	25,00	3 397,525
55.	28741145830000	Pilnii de curatire d87	buc	2,550	100,00	255,000
56.	28741155830000	Pilnii de curatire d100	buc	25,500	100,00	2 550,000
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 305,480	0,10	130,548
58.	28741158300001	Pilnii de curatire d87	buc	5,100	100,00	510,000
59.	2874115837745	Suruburi	buc	2 296,900	0,10	229,690
60.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 945,678	0,10	594,568
61.	2874125886734	Nituri POP	buc	5 945,678	0,50	2 972,840
62.	28751275424000050	Elemente de legatura d100	buc	25,500	25,00	637,500
63.	28752740000350	Elemente de legatura 150	buc	15,862	30,00	475,860
64.	2875274000050	Elemente de legatura 125	buc	7,107	30,00	213,210
65.	28752740000501	Elemente de legatura d87	buc	5,100	25,00	127,500
66.	2875274000501	Cot de jgheab 125	buc	14,214	88,00	1 250,832
67.	28752740005021	Cot burlan d87	buc	10,200	45,00	459,000
68.	28752740005031	Cot de capat d87	buc	5,100	45,00	229,500
69.	28752740200050	Elemente de legatura d87	buc	2,550	25,00	63,750
70.	28752740200501	Cot de jgheab150	buc	31,724	88,00	2 791,712
71.	28752740400502	Cot burlan d87	buc	5,100	45,00	229,500
72.	2875274110001	Piesa de legatura d87	buc	2,550	25,00	63,750
73.	28752741100011	Piesa de legatura d87	buc	5,100	25,00	127,500
74.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan 125/87	buc	14,214	70,00	994,980
75.	28752741102101	Piesa de racordare jgheab -burlan 150/100	buc	31,724	70,00	2 220,680
76.	28752749110001	Piesa de legatura d100	buc	25,500	25,00	637,500
77.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi 125	buc	99,498	35,00	3 482,430
78.	28752763113231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi 150	buc	222,068	35,00	7 772,380
79.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	64,500	24,00	1 548,000

80.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 997,823	0,01	139,978
81.	28752794000503	Cot de sarpat d100	buc	25,500	45,00	1 147,500
82.	28758274000503	Cot de sarpat d87	buc	2,550	45,00	114,750
83.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,304	2,00	2,608
84.	4100116202806	Apa	m3	2,250	7,00	15,750
85.	4100116202818	Apa	m3	0,960	7,00	6,720
Total materiale de construcții						436 827,535

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,101	300,00	30,300
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,000	10,00	90,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	38,812	10,00	388,120
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,467	10,00	274,670
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,087	300,00	26,100
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,837	10,00	48,370
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,978	10,00	849,780
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,018	15,00	15,270
9.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	5,670	10,00	56,700
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,238	300,00	71,400
Total utilaje de construcții						1 850,710

Total:

Cheltuieli directe	lei	639 477,943
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	48 191,928
Transport	2,00 %	8 736,551
Total	100,00 +	696 406,422
Celtueli de regie	8,00 %	55 712,513
Total	100,00 +	752 118,935
Beneficiu de deviz	6,00 %	45 127,137
Total	100,00 +	797 246,072
TVA	20,00 %	159 449,215

Total deviz:

956 695,287

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)